
Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

 17. července 2019 11:10

Re: Objednávka 2199000358 odeslaná uživatelem !BOKO z databáze LFl

Dobrý den paní , 

Potvrzujeme Vám přijetí objednávky a zároveň termín dodání, který je plánován na : 14. + 15.8. 
2019. Potvrdí Vám jej ještě pan  - vedoucí realizací. 

Děkuji a přeji hezký den, 

Dne 15.07.2019 v 11 :40 napsal(a): 

Dobrý den, 

Dekor: specifikace (platná již u minulých objednávek): 358 Buk 

Děkuji a přeji hezký den. 

From:  <> Sent: Monday, July 15, 2019 9:41 AM 

To:  

Subject: Re: Objednávka 2199000358 odeslaná uživatelem IBOKO z databáze LFl 

Dobrý den, 

Před akceptací objednávky Vás poprosím o upřesnění dekoru. 

Děkuji a přeji hezký den, 

Dne 15.07.2019 v 9:14  napsal(a): 

Dobrý den, 
v příloze Vám posíláme vyse uvedenou objednávku. 
Prosíme o její potvrzení, abychom mohli vyvěsit na portálu MV 
ČR. 
S pozdravem 

UK l.LF 
907 Hospodářské odd.  Tel: +

Fax: 

1 


